АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2018 года          №   28
Об установлении выходных дней.
           В связи с проведением в Волгограде матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, и на основании постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 года № 215-п  «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18.22.25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить выходные дни 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. с сохранением средней заработной платы (денежного содержания) муниципальным служащим администрации Поклоновского сельского поселения, работникам муниципальных предприятий, организаций и учреждений, в отношении которых учредителем выступает администрация Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Поклоновского
сельского поселения:                                                                                С.А.Данилов